
 

 

UCHWAŁA NR XLV/355/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/339/2017 z dnia 7 listopada 2017 r. w sprawie zwolnień w zakresie 

podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  8  ustawy z 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 

poz. 1875) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2017 poz. 1785). 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/339/2017 r. Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 7 listopada 2017 r. w sprawie 

zwolnień w zakresie podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„grunty i budynki służące do ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej”. 

2. Paragraf 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„grunty i budynki wykorzystywane na cele kulturalne z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zygmunt Podsiadło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 6265


		2017-11-24T07:43:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




